РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 ноября 2021 г.                                                                                                             № 298
с. Бурла

Об утверждении плана проведения
плановых проверок граждан
на 2022 год

          Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан по муниципальному
земельному контролю на 2022 год на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов местного самоуправления района.

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

Согласовано:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
___________________О.В. Пыльцов
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
___________________ Т.А. Ломаная

Приложение к Постановлению
Администрации Бурлинского района
от « 22 » ноября 2021 года № 298

План
проведения плановых проверок граждан
по муниципальному земельному контролю на 2022 год

	№
п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка, кадастровый номер
	Фамилия, имя, отчество землепользователя, собственника, арендатора
	Дата проведения
проверки

	1
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Юбилейная д. 1, кв. 2   22:06:020501:49
	Хиль
Лариса Ивановна
	18.04.-22.04.2022

	2
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Новая д. 17, кв. 2   22:06:020501:44
	Овечкин
Сергей Александрович
	18.04.-22.04.2022

	3
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Юбилейная д. 29   22:06:020501:72
	Бухмиллер
Анатолий Кондратьевич

	18.04.-22.04.2022

	4
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Мира д. 32, кв. 2   22:06:020501:132
	Артамонова
Людмила Николаевна
	18.04.-22.04.2022

	5
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Юбилейная д. 4, кв. 2   22:06:020501:77
	Куприенко
Галина Владимировна
	18.04.-22.04.2022

	6
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Мира д. 6
22:06:020501:11
	Капустян
Вадим Петрович
	18.04.-22.04.2022

	7
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Школьная д. 48, кв. 2   22:06:020501:207
	Шейко
Василий Викторович
	25.04.-29.04.2022

	8
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Школьная д. 44, кв. 1   22:06:020501:202
	Омаров
Кабдыкарм Смагулович
	25.04.-29.04.2022

	9
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Школьная д. 11, кв. 1   22:06:020501:31
	Ищенко
Антонина Васильевна
	25.04.-29.04.2022

	10
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Школьная д. 36   22:06:020501:196
	Хиль
Анатолий Васильевич
	25.04.-29.04.2022

	11
	Алтайский край, Бурлинский район, с. Лесное, ул. Мира д. 22
22:06:020501:125
	Иванов
Николай Васильевич
	25.04.-29.04.2022

Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района                                                                 О.В. Пыльцов